วันที่   นั้น ๙ มกราคม ๒๕๖๙

                    เหมาปรนนิบัติบำรุงระบบสารสนเทศบริหารงาน รพ. ( PMK-HMS ) ประจำปี ๒๕๖๙ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำจำนวน ๑ รายการ บริษัท วีเมคซอฟท์ จำกัด

สุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๓,๒๒๒,๘๔๐.๐๐ บาท สามล้านสองแสนสองหมื่นสองพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๓๐  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพระมงกุฎเกล้า